АДМИНИСТРАЦИЯ

НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2024                                     №1

Об отмене постановлений администрации Нагавскогосельского поселения

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

    Руководствуясь Законом Волгоградской области от 27 декабря 2023 г.
№125- ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области  от 28
июля 2017 г. №55- ОД «О некоторых вопросах реализации
законодательства в сфере противодействия коррупции лицами,
замещающими отдельные муниципальные должности, должность главы
местной администрации по контракту, и гражданами, претендующими на
замещение должности главы местной администрации по контракту» ,
Уставом Нагавского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области в целях приведения в
соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация
Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального
района Волгоградской области  постановляет:
1.Считать утратившим силу постановления администрации Нагавского

сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области: №56 от 01.10.2020   «Об утверждении Порядка

сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в

администрации Нагавского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных (служебных) обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нагавского

сельского поселения                                         П.А.Алпатов